

# 25 éves a Co-op Star Zrt!

Nyereményjátékok, promóciók, akciók egész évben!



[www.facebook.com/coopstarzrt](https://www.facebook.com/coopstarzrt)  
[www.coopstar.hu](https://www.coopstar.hu) | [www.starjatek.hu](https://www.starjatek.hu)

2024. március 7-13.



## LEHOZZUK NEKED A CSILLAGOK★T!

Vásárolj legalább 5000 Ft értékben és a kosaradban legyen legalább 1 db Mondelez termék!  
Regisztrálj és töltsd fel a blokk AP kódját a [starjatek.hu/mondelez](https://starjatek.hu/mondelez) oldalra.

Nyeremények:



Gyűjtsd a csillagokat a FŐDÍJÉRT!

### Fődíj: Utazás 2 főre 500.000 Ft értékben.



Sorsolás: 2024. április 4. A játék időtartama: 2024. március 1-31. Részletek és játékszabályzat a [starjatek.hu/mondelez](https://starjatek.hu/mondelez) oldalon. Fődíj sorsolása: 2024. november 5.

Sertés apróhús  
1kg



-17%

## 1499 Ft

Sertéskaraj  
csontos, 1kg  
2299 Ft



-22%

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

## 1799 Ft

Cívis ásványvíz 2l  
szénsavmentes  
58 Ft/l



-17%

Lipton Ice Tea  
1,5l, őszibarack  
citrom/ zöld  
333/399 Ft/l  
599 Ft



-17%

SPÓROLJON TÖBBET!  
2db vásárlásakor

## 115 Ft

## 499 Ft/db

Mizo tejföl 20% 330g  
1421 Ft/kg



-33%

## 469 Ft

Regina  
toalettpapír  
3 rétegű  
24 tekercs  
83 Ft/tekercs

-20%

## 1999 Ft

Rama margarin  
classic/vajas íz  
225g, 2440 Ft/kg



-15%

## 549 Ft



Regina

Vera

TÖBBRÉTEGŰ  
GONDOSKODÁS  
NAGY MENNYISÉGBEN

### Falusi tepsis csirke

1kg



03.07-10-ig

**1299 Ft**

### Bécsi virsli

3190/2490 Ft/kg

319 Ft/10dkg



**-22%**

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

**249 Ft/10dkg**

### Löncs felvágott

2490 Ft/kg



**249 Ft/10dkg**

Tallér

MEGÉRI AZ ÁRÁT!

### Trap-Pista turista

4790/3990 Ft/kg

479 Ft/10dkg



**-17%**

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

**399 Ft/10dkg**

### Rakott császárszalonna

paprikás, 3990 Ft/kg



**399 Ft/10dkg**

### Tea szalámi

4990 Ft/kg



**499 Ft/10dkg**

### Bolognai lasagne

900g, 2221/2554 Ft/kg

2299 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

**1999 Ft**

### Burgonyás krokett

gyorsfagyasztott, 450g, 1331 Ft/kg



**599 Ft**

### Csirkemell csíkok cornflakes panírban

gyorsfagyasztott, 450g, 2220 Ft/kg



**-17%**

**999 Ft**

### Finonimo szalámi

Kárpát/Felvidéki/Mix, 65g, 5369/9215 Ft/kg

599 Ft



**-42%**

SPÓROLJON TÖBBET!  
2db vásárlásakor

**349 Ft/db**

### Fevita ínyenc zöldségkeverék

gyorsfagyasztott, 450g, 1442 Ft/kg



**-28%**

**649 Ft**

### Bonduelle Vapeur brokkoli

gyorsfagyasztott, 400g, 1998/2498 Ft/kg

999 Ft



**-20%**

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

**799 Ft**

**Frico szeletelt sajt**

edami/maasdam, 100g, 6990 Ft/kg

**Pöttyös túróbonbon**natúr/mogyorókrémes  
8\*20g  
4994 Ft/kg**Milli kaukázusi kefir**

450g, 1109 Ft/kg

Mizo kefir  
150g, 1060 Ft/kg**-33%****-29%****Juhtúró**100g  
3690 Ft/kg**Oké! Rudi**natúr/epres/  
áfonyás/kakaós, 23g  
169 Ft**Cornexi zabrudi**  
epres/sárgabarackos, 30g  
269 Ft

gluténmentes

ÚJ TERMÉK

**Kókuszos csiga**

2990 Ft/kg

**Pizzás párna**

2990 Ft/kg

**Ciabatta**

1db

**Roberto teljes kiörlésű kenyér**400g  
1498 Ft/kg**Ceres Gra-hamm toast**250g, 1996/2276 Ft/kg  
569 Ft**Vilmoskörte**

1kg

**Ceres selyemkalács**

350g, 3426 Ft/kg

**Detki Mese mézes linzer**  
mandulás  
180g, 2494 Ft/kg**-18%****Sárgarépa**  
1kg

coop  
online

www.cooponline.hu

✓ Élelmiszer házhozszállítás országosan!

Az ország bármely  
pontjára!

15 napos pénzvissza-  
fizetési garancia!

Törzsvásárlói  
program

Folyamatos  
akciók

Házhozszállítás  
akár már másnap!

Folyamatosan  
bővülő kínálat



Nőnapra  
szeretettel

Ferrero Rocher  
táblás csokoládé

tej, 90g, 9433 Ft/kg



-15%

849 Ft

Ferrero Rocher

375g, 7997/9331 Ft/kg

3499 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

2999 Ft

Milka alpesi tejsokoládé

270g, 4070 Ft/kg

-27%



1099 Ft

Tokaji Furmint

késői szüretelésű édes

0,5l, 2998/3798 Ft/l

1899 Ft



Csak coop szuper üzleteinkben!

-21%

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

1499 Ft

Varga  
Töpszli

Pinot Noir késői

szüretelésű

1732 Ft/l, 0,75l

-28%



Csak coop szuper üzleteinkben!

1299 Ft

Raffaello  
táblás  
csokoládé

90g, 9433 Ft/kg



-15%

849 Ft

Csak coop szuper üzleteinkben!

Paradicsomlé 100%

finoman fűszerezett, 1l

-16%



479 Ft

Fonyódi szénsavas  
üdítőital

körte/erdei gyümölcs

bodza, 1,5l, 133/166 Ft/l

249 Ft



-20%

SPÓROLJON TÖBBET!  
6db vásárlásakor

199 Ft/db

Hell energiatál

classic, 0,25l, 996 Ft/l

-17%



249 Ft

Violeta öblítő 4l

Summer Chill/

Delicate Touch

550/625 Ft/l

2499 Ft



TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

2199 Ft

Regina Ecoring papírtörő

2 rétegű, 2 tekercs, 175/275 Ft/tekercs

549 Ft



-36%

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK

349 Ft

Reno

Optimal Life

kutyaeledel

marha-zöldség

3kg, 733 Ft/kg

-19%



Csak coop szuper üzleteinkben!

2199 Ft

facebook /coopstarzrt

Fornetti, zöldség-gyümölcs, tőkehus akciónk csak az azt forgalmazó üzleteinkben érvényesek.

Megjelenik 167 470 példányban. A termékek kaphatók a Co-op Star Zrt. coop szuper és coop abc boltjaiban az alábbi településeken: Abony, Alattyán, Albertirsa, Balatonkenese, Békéscsaba, Berekfürdő, Budakalász, Budapest XIV., Budapest XV., Budapest XVI. Kerület, Cegléd, Ceglédbercel, Cibakháza, Csemő, Cserkeszlő, Csobánka, Dánszentmiklós, Dévaványa (Árpád u. 6.), Dunabogdány, Elek, Farnos, Fegyvernek, Füzesgyarmat, Gödöllő (Patak tér 9.), Gyermely, Gyula, Hatvan, Jánoshida, Jászsalszentgyörgy, Jászárokszállás, Jászberény, Jászboldogháza, Jászdózsa, Jászfelsőszentgyörgy, Jászfényszaru, Jászsókóhalma, Kaba, Karcag, Kenderes, Kisoroszi, Kistarcsa, Kisújszállás, Kóka, Körösladány, Köröstarcsa, Kunmadaras, Lábatlan, Mezőkovácsháza, Mezőtúr, Nagykáta, Nagykőrös, Öcsöd, Parád, Piliscsaba, Pilisszentkereszt, Pomáz (Vörösmarty u. 12., Árpád fejedelem út), Pusztamonostor, Recsk, Sirok, Szeghalom, Székesfehérvár, Szentlőrincváta, Szentmártonkáta, Szigetmonostor, Szob (Arany János u. 19.), Tahitótfalu, Tápiószecső, Tápiószéle, Tápiószentmárton, Tokod, Túrkeve, Várpalota, Vésztő